Rua São Paulo,355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Posta! 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 i Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR n' 1154/2016

São Roque, 15 de setembro de 2016.

Prezado Senhor.

"—- Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de
providenciar, com urgência, na Rua José Francisco Rodrigues, Bairro
Vinhas doSol, Distrito de Maylasky, em frente aos Imóveis n" 197 e 233.

O asfalto está se deteriorando rapidamente e
aumentando os riscos de ocorrências de acidentes, motivo qual este Vereador
foi procurado por vários moradores, dentre eles o senhor Cristiaho e o Seu
Manoel", em buscade solução para o problema. Anexo fotos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADEt^SON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1° Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Eng». JOSÉ CÍCERO DE SÁ
MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

PROiTQCOUa W -14:25:1o04946/2016
Mc

i os*

ifri

-.•^.

vv.r.. •

Tí-vi?;:

-r^s-^ lie

íã;-::;

:r ••fel

m:í

m

>'•

Ｎ♦Ｌ Fi,; '..;

\h-:.